
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 16.499 DE 18 DE JANEIRO DE 2022. 

Nomeia Comissão de Avaliação e Monitoramento dos 
Termos de Fomento, Termo de Colaboração, 
Convênios e Contrato de Gestão, celebrados pelo 
Município no exercício de 2022. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, e: 

Considerando as normas estabelecidas na Lei Federal n°13.019 de 31 de julho de 2014; 

Considerando o artigo 168, inciso VI da Instrução 002/2016 do Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo; 

Considerando o que dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 100, inciso II, alínea c; 

Considerando o que estabelece a Portaria Municipal n° 14.584 de 13 de fevereiro de 2017. 

RESOLVE: 

Artigo 1 0. NOMEAR a seguinte comissão para proceder a Avaliação e Monitoramento 

dos Termos de Fomento, Termos de Colaboração, Convênios e Contratos de Gestão celebrados pelo 

Município de Agudos no exercício de 2022. 

Membros: Janaina Cardoso 
CRESS/SP n° 32.481 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Priscila Guilhem Tolosa Pires 
C.P.F. n° 181.272.258-35 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Nubia Heloisa Dorce Maria Delazari 
COREN/SP n° 184.248 
Secretaria Municipal de Saúde 

Ana Carolina Valentim de Oliveira Barbosa 
CRP/SP n° 06190018 
Secretaria Municipal de Saúde - CAPS. 

Roseli Ferreira Pereira 
C.P.F. n° 296.277.878-09 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Diego Ferreira Pinholato 
C.P.F. n° 024.846.711-56 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 



J  

• 	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS 
\ 

-- 

Artigo 21. A comissão ora nomeada terá vigência para o exercício de 2022, e 

desempenhará as competências impostas pelos respectivos instrumentos jurídicos formalizados, 

assim como as competências constantes na Portaria 14.584 de 13 de fevereiro de 2017. 

Artigo 30. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Agudos, 18 de janeiro de 2022. 

FERNAND ito 



Publicado em: 20 de janeiro de 2022. 

Páginas: 03 e 04 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos. 


